
ZARZĄDZENIE Nr 4722/2023 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia   25 lipca  2023 r. 

 

w sprawie ryczałtu przysługującego pracownikowi wykonującemu pracę zdalną 

w Urzędzie Miejskim w Radomiu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 31 § 1, art. 6724 §1 pkt 2 i 3, §4 i §5 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022r. poz. 1510 ze zm.), art. 7 pkt 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 530) oraz §4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

w związku z porozumieniem zawartym dnia 28 czerwca 2023 r. między Urzędem 

Miejskim w Radomiu, a zakładowymi organizacjami związkowymi, zarządza się co 

następuje: 

§1. 

1. Określam ryczałt przysługujący pracownikom Urzędu Miejskiego wykonującym 

pracę zdalną, za każdą godzinę przepracowaną w tej pracy, w wysokości 

ustalonej przez Dyrektora Wydziału Teleinformatycznego w zakresie 

rekompensującym usługi teleinformatyczne tj. 0,09 zł i przez Kierownika Biura 

Administracyjno- Gospodarczego w zakresie rekompensującym koszty energii 

elektrycznej tj. 0,10 zł. Wysokość ryczałtu określa się łącznie na 0,19 zł za 

godzinę pracy zdalnej. 

2. Kwota ryczałtu miesięcznego stanowi iloczyn wartości ryczałtu za 1 godzinę 

pracy zdalnej oraz liczby godzin przepracowanych w pracy zdalnej. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Radomiu. 

§3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radomia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


